

PASVALIO KULTŪROS CENTRO 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS PROGRAMOS (Nr. 4) 01 UŽDAVINYS – SKATINTI KULTŪROS PASLAUGŲ PLĖTRĄ, UŽTIKRINTI MENO SKLAIDĄ RAJONE

I. BENDROJI DALIS

1.1. Pasvalio kultūros centras (toliau Centras) - įstaiga, sauganti ir puoselėjanti kultūros tradicijas, suteikianti galimybę kiekvienam Pasvalio rajono gyventojui įsijungti į kūrybinę veiklą, skatinanti jaunimo iniciatyvas, užtikrinanti liaudies meno ir mėgėjų meno kolektyvų veiklą ir koordinaciją bei naujų šiuolaikiškų mėgėjų meno formų atsiradimą, tenkinanti bendruomenės kultūrinius poreikius ir organizuojanti profesionalaus meno sklaidą. Centro veikla vykdoma remiantis tradicijomis bei kultūros darbuotojų darbo patirtimi, kuri yra nuolatos tobulinama, ieškant populiarių, įdomių, atitinkančių laikmetį, formų. Pasvalio kultūros centras ir jo skyriai nuolat organizuoja valstybinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, kalendorines ir profesines šventes, profesionalių kolektyvų, atlikėjų pasirodymus. Centras skatina ir puoselėja etninę kultūrą, vietos tradicijas organizuodamas tradicines folkloro šventes, festivalius, konkursus, įvairius edukacinius užsiėmimus, taip pat koordinuoja mėgėjų meno kolektyvų veiklą rengdamas prioritetinius žanrinius (chorų, kapelų, orkestrų ir kt.) renginius, konkursus. Kultūros centras rūpinasi mėgėjų meno kolektyvų parengimu ir dalyvavimu Dainų šventėse, vietiniuose, regioniniuose, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose, organizuoja kolektyvų, studijų, būrelių veiklą, taip pat pramoginius, edukacinius ir kitus renginius. Įstaiga rūpinasi vaikų ir jaunimo užimtumu, meniniu ugdymu, demonstruoja kino filmus, rengia kultūrinių programų projektus ir rūpinasi jų įgyvendinimu.

1.2. 2019 m. Centro ir jo skyrių pagrindinės kultūrinės veiklos susijusios su tęstiniais renginiais, festivaliais, šventėmis, edukacijų įgyvendinimu. Pagrindinės kultūrinės veiklos rajone (renginiai, ciklai) 2019 m. – „Šokame nepriklausomybę“, respublikinis liaudiškų šokių festivalis „Iš vakar į šiandien“ Ustukiuose, Kultūros diena skirti apdovanojimui „Skurzdė 2019“, Lietuvos teatrų festivalis „Senasis tiltas“, tarptautinis teatrų festivalis „Theater Cluster 2019“, „Antaninės ant Mūšos 2019“, ir daugelis kt. Kultūros centro vienas pagrindinių uždavinių 2019 m. buvo derinti ir pasirašyti sutartį su Centrine projektų valdymo agentūra dėl Pasvalio KC didžiosios salės renovacijos finansavimo.

Centras 2019 m. parengė ir įgyvendino 4 Lietuvos kultūros tarybai teiktus ir finansuotus projektus (renginius, festivalius, kolektyvo kelionę): XXIII Jaunimo muzikos festivalis-konkursas „Nauji veidai“, Respublikinis Joninių ir Lietuvos teatrų festivalis „Senasis tiltas“, Antaninės ant Mūšos“ Saločiuose, ir Lietuvos chorinio žanro atstovavimas konkurse „Praga Cantat“ (Čekijoje). Pasvalio kultūros centras kartu su Kupiškio KC bei Utenos kameriniu teatru įgyvendino III tarptautinį teatrų festivalį (tęstinį projektą) „Theater Cluster“. Festivalyje „Nauji veidai“ dalyvavo 12 solistų, jaunimo grupių iš Kauno, Radviliškio, Kupiškio, Biržų, Vilniaus, o teatrų festivalis „Senasis tiltas“ sukviėtė spektaklių kolektyvus iš Rokiškio r. Bajorų kaimo, Jurbarko r. Skirsnemunės, Utenos ir kt. Šiame festivalyje sukurta misterija „Eglė Žalčių karalienė“ demonstruota Lėvens upės krantinėje, pritraukė didelį skaičių žiūrovų iš visos Lietuvos. Antaninės ant Mūšos Saločiuose tradiciškai sukviėtė įvairių muzikos kolektyvų pasirodymų, vyko tradiciškai vyko laivų regata Mūšos upe. Pasvalio kultūros centro mišrus choras „Canticum Novum“ dalyvaudamas konkurse „Praga Cantat“ tapo 2 kategorijų (sakralinės ir liaudies muzikos) sidabro ir aukso diplomų laureatais.

Spalio 16-20 d. vyko III tradicinis tarptautinis teatrų festivalis „Theater cluster“, kuris organizuojamas kartu su Kupiškio kultūros centru bei Utenos kameriniu teatru. Šis festivalis treji metai iš eilės finansuojamas Lietuvos kultūros tarybos ir kiekvieno miesto savivaldybės tarybų daliniu prisidėjimu. Projektas Lietuvos kultūros tarybos vertinamas kaip vienas sėkmingiausių, kadangi organizuojamas 3 aukštaitijos miestų ir mažesniais finansiniais kaštais pritraukiant į regionus profesionalaus meno teatrus, scenos atlikėjus. Festivalio metu Pasvalio kultūros centro scenoje savo pasirodymus surengė Rumunijos, Ispanijos, Rusijos, Lenkijos, Olandijos, Didžiosios Britanijos, Gruzijos, Lietuvos mėgėjų ir profesionalūs teatrų kolektyvai, aktoriai. Šis festivalis sukviėtė virš 1700 žiūrovų, dalyvių, kolektyvus vertino tarptautinė komisija sudaryta iš Olandijos, Lietuvos profesionalių teatro žanro atstovų, vadovų.

1.3. 2019 m. Pasvalio rajone veikė 79 mėgėjų meno kolektyvai, aktyviai dalyvaujantys kultūrinėje veikloje ne tik rajone, bet ir visoje respublikoje. Centre ir jo skyriuose surengti 1004 įvairaus žanro renginiai (koncertai, spektakliai, parodos ir kt.), kuriuose apsilankė 62453 dalyviai ir lankytojai. Pasvalyje buvo rodomi jaunimo teatro „Drama“ spektakliai „Nesibaigiantis kelias“, „Klaros“, „Meškis“, G. Kutkausko teatro sukurta misterija - „Eglė Žalčių karalienė“. Centro didžiojoje salėje parodyti 11 kino filmų, suorganizuoti 15 mėgėjų meno kolektyvų koncertų, spektaklių, pramoginės muzikos koncertų, edukacinių renginių ir kt. Tęsimi tradiciniai renginiai: liaudiškų šokių festivaliai „Iš vakar į šiandien“, „Šokame Nepriklausomybę“, kapelų šventė „Kiemas svečė suvažiava“, vokaliųjų ansamblių šventė-konkursas „Rudens melodija“, Joninių Respublikinis Joninių ir Lietuvos teatrų festivalis „Senasis tiltas“ ir kt. Šeštą kartą vyko kultūros darbuotojų dienos paminėti skirtas renginys „Skrudzės“.

2019 m. rugsėjo 20-21 d. vyko tradicinė Pasvalio miesto šventė, kurios metu tradiciškai organizuota Baltoji vakarienė sukvietsi miestiečius į miesto centrą paklausti klasikinės muzikos kūrinių, kuriuos atliko pianistas iš Lenkijos W. Waleczek ir ansamblio iš Linkuvos atliekamų džiazų kūrinių. Ši vakarienė sukvietsi virš 600 Pasvalio krašto žmonių, svečių iš įvairių Lietuvos miestų. Šventės metu buvo tradiciškai rengtos bekelės automobilių varžybos, Žiemgalos galiūnų baigiamasis čempionato etapas, akcija „Visa Lietuva šoka“, įvairaus žanro muzikos koncertai, šokių pasirodymai didžiojoje scenoje, bei sportinės varžybos. Miesto šventės metu pirmą kartą vyko „bačkos“ kelio eitynės, surengtas netradicinis festivalis „Vys per to alo“.

Pasvalyje 2019 m. koncertavo, pasirodymus surengė žymūs kolektyvai, atlikėjai, solistai, visuomenės atstovai: G. Storpirstis, G. Arbačiauskas, Valstybinis ansamblis „Lietuva“, grupė „Saulės klišas“, atlikėjas Vidas Bareikis ir daugelis kt. Scenoje spektaklius surengė profesionalūs Vilniaus keistuolių teatras, Lėtuvos nacionalinis dramos teatras bei mėgėjų kolektyvai iš visos Lietuvos.

Pasvalio mišrus choras „Canticum novum“ kartu su atlikėju Sauliumi Petreikiu surengė pasirodymus „Žalgirio arenoje“, Kaune, taip pat Kairėnų festivalyje, Vilniuje. Kolektyvas parengė repertuarus ir koncertavo Kauno, Zarasų dainų šventėse, taip pat pasirodė Šiluvoje, Vabalninke (Biržų r.), Vilniuje ir kt. Choras „Canticum novum“ parengė projektą ir jo pagalba atstovavo Lietuvą konkurse Prahoje (Čekijoje) „Praga Cantat 2019“, kuriame pelnė 2 aukštus apdovanojimus (aukso ir sidabro diplomus) skirtingose žanro kategorijose. Pasvalio kolektyvas vadovaujamas Rimvydo Mitkaus, 2019 m. surengė daug įvairių pasirodymų įvairiuose Lietuvos miestuose, taip pat įvairiomis progomis giedojo Pasvalio Šv. Jono Krikštytojo bažnyčioje. Pasvalio KC folkloro ansamblis „Rags“, vadovaujamas Daivos Adamkavičienės, 2019 dalyvavo įvairiuose respublikiniuose bei regioniniuose renginiuose, festivaliuose, koncertinėse išvykose: Kuršėnų, Ukmergės miesto šventėse, „Vilnonės dienos“ Raubonyse, Raseinių folkloro šventėje, surengė romansų koncertus Anykščiuose, Krinčine, Krekenavoje. Kolektyvas surengė išvyką į tarptautinį folkloro festivalį Juodkalnijoje kuriame sėkmingai atstovavo Pasvalio kraštą.

Astos Simonaitės vadovaujamas Pasvalio kultūros centro jaunimo teatras „Drąma“ 2019 m. respublikiniame jaunimo teatrų baigiamojoje šventėje „Šimtakojis“, pelnė aukščiausią įvertinimą ir Lietuvos nacionalinio kultūros centro įsteigtus apdovanojimus. Kolektyvas nuolat garsina Pasvalio krašto vardą dalyvaudamas įvairiuose teatrų festivaliuose ne tik Lietuvoje bet ir užsienyje. 2019 m. „Drama“ surengė spektaklius: „Nesibaigiantis kelias“, „Meškis“, „Klaros“ Pasvalyje, Birštone, Tauragėje, Telšiuose, Ignalinoje, Joniškėje ir Kaune. Kolektyvo vadovė neatsiejama Pasvalio KC organizuojamų masinių renginių (Chorų, teatrų festivalių, miesto šventės dienų) režisierė ir scenarijų autorė. Gintaro Kutkausko teatras 2019 metais dalyvavo įvairiuose Lietuvos teatrų festivaliuose, šventėse (Panevėžio, Pakruojo, Radviliškio, Jonavos, Kėdainių rajonuose, taip pat Joniškėje), kuriuose rodė spektaklį

„Dobilėlis penkialapis“. Teatro aktoriai aktyviai dalyvauja Centro veikloje, prisideda organizuojant įvairius renginius, teatro vadovė – įvairių Centro ir jo skyrių renginių režisierė, scenarijų sudarytoja. Jos pagalba suorganizuoti valstybiniai švenčių minėjimai, taip pat kultūros darbuotojų dienos („Skruzdzių“) apdovanojimai, režisuoti renginiai: šokių festivalis „Mes galim“, miesto šventė, Savivaldybės mero labdaros vakaras ir daugelis kt.

Šokių kolektyvas „Kosmo“, vadovaujamas choreografės Dalės Norvydienės, 2019 metais dalyvavo įvairiuose tarptautiniuose, respublikiniuose ir regioniniuose konkursuose ir festivaliuose: „Agaro žiedas“, „Kaunas Fest“, „Aušrinė žvaigždė“ Šiauliuose, „Ant stogo“ Vilniuje, tarptautiniuose konkursuose Kroatijoje, Latvijoje kuriuose kolektyvas tapo laureatais. „Kosmo“ nuolatinis Pasvalio kultūros centro renginių (miesto šventės, įvairių spektaklių) dalyvis.

Pasvalio kultūros centro suaugusiųjų teatras (vad. Sigitas Paliulis) 2019 metais rodė spektaklius „Švėtežeris“ ir „Trys Mylimos“. Kolektyvas su šiais spektakliais lankėsi Pasvalio rajone (Krinčine, Jurgėnuose, Daujėnuose) taip pat Biržų r. Vabalninke bei Panevėžio r. Smilgiuose. Kolektyvo vadovas Sigitas Paliulis 2019 m. kūrė scenarijus ir režisavo įvairius Centro renginius: Laisvės gynėjų dienos, Gedulo ir vilties dienos minėjimai, Miesto šventės renginiai. Centro orkestras „Parnauji“ (vad. Pranas Dapšauskas) 2019 m. dalyvavo festivalyje „Vario audra“ kuris vyko Biržų, Pasvalio ir Panevėžio rajonuose, taip pat surengė koncertus Pasvalio muzikos mokykloje, kultūros centre, kitose rajono švietimo įstaigose. Orkestro vadovas sėkmingai paruošė kolektyvo solistus konkursams: „Ventus Musicale“ ir Nacionalinėje M. K. Čiurlionio meno mokykloje vykusiame pasirodyme.

Pasvalio kultūros centro skyrių kolektyvai – liaudiškos muzikos kapelos „Apynėlis“, „Vaškai“, „Smiltelė“, Pajiešmenių jaunųjų putikų orkestras „Tibi dibi dach“, jaunimo grupė „Marabu Band“, liaudiškų šokių kolektyvai „Šėltinis“, „Abrusėlis“, skyrių folkloro ansambliai „Kors“, „Bitinėlis“, vokaliniai ansambliai „Kvinta“, „Rasa“, Krinčino moterų ansamblis yra aktyvūs dalyviai ne tik rajoniniuose renginiuose, festivaliuose ir konkursuose, bet ir respublikinėse šventėse. Šie kolektyvai atstovauja Pasvalio kraštą įvairiuose tarptautiniuose renginiuose vykstančiose svetur.

Tradiciniais skyrių renginiais tapo - vaikų šokių šventė „Batukai smailianosiuikai“, „Naktiniai skaitymai ant Mūšos kranto“ Diliauskuose, šeimų šventė Mikoliškyje, 4 kartą surengtos „Antaninės ant mūšos kranto“ Saločiuose, jaunimo muzikos grupių konkursas „Dainuoju Lietuvai“ Vaškuose, respublikinė suaugusių šokių šventė „Iš vakar į šiandien“ Ustukiuose, taip pat etnografiniai renginiai „Pyraginės“, „Šokame nepriklausomybę“ Valakėliuose, tradicinis amatų festivalis „Vilnonės dienos“ Raubonyse, pagyvenusių žmonių liaudiškų šokių festivalis „Patrepsynė“ Joniškėlyje, vestuvių muzikantų šventė Saločiuose, armonikierių šventė „Gros armonika vakarą tylų“ Gulbinėnuose, dambrelininkų festivalis „Bandurėlis“ Valakėliuose ir linijinių šokių šventė „Krinčins šok“ Krinčine.

Pasvalio kultūros centre ir jo skyriuose nuolat peržiūrimi etatai, tvarkoma centro struktūra. Šiuo metu įstaigos struktūrą sudaro vienas juridinis Centras ir 15 jo skyrių (2014 m. pradžioje buvo 23 skyriai). Šiuo metu neužimti etatai yra dėl nuolatinės kultūros ir meno darbuotojų kaitos, taip pat specialistų stygius. Šiuo metu reikalingi mėgėjų meno kolektyvų vadovai, garso ir šviesos inžinieriai, dailininkas.

II. STATISTINIAI DUOMENYS

2.1. Darbuotojai:

	Darbuotojai			Darbuotojų išsilavinimas (pagal turimus diplomus)									Kėlė kvalifikaciją ataskaitiniais metais
				Aukštasis universitetinis		Aukštasis neuniversitetinis		Aukštesnysis		Specialusis vidurinis		Vidurinis	
	Iš jų kultūros ir meno	Kiti	Visi darbuotojai	Kultūros ir meno specialybė	Kitos	Kultūros ir meno specialybė	Kitos	Kultūros ir meno specialybė	Kitos	Kultūros ir meno specialybė	Kitos		Visi darbuotojai
Pasvalio kultūros centras	16	9	25	11	1	1	3	2	0	1	5	2	18
Pasvalio kultūros centro Daujėnų skyrius	3		3					1	1			1	3
Pasvalio kultūros centro Diliauskų skyrius	3		3			1		2					3
Pasvalio kultūros centro Gulbinėnų skyrius	2		2						2				1
Pasvalio kultūros centro Joniškėlio skyrius	5		5	2				2	1				5
Pasvalio kultūros centro Kriklinių skyrius	2		2					1			1		2
Pasvalio kultūros centro Krinčino skyrius	3		3	2			1						3
Pasvalio kultūros centro Mikoliškio skyrius	3		3	2			1						2
Pasvalio kultūros centro Pajiešmenų skyrius	3		3					1	1		1		3

Pasvalio kultūros centro Pumpėnų skyrius	3		3					1	1		1		3
Pasvalio kultūros centro Pušaloto skyrius													
Pasvalio kultūros centro Raubonių skyrius	2	1	3					1	1			1	2
Pasvalio kultūros centro Saločių skyrius	7		7	2				3	1			1	6
Pasvalio kultūros centro Ustukių skyrius	2		2	1		1							2
Pasvalio kultūros centro Valakėlių skyrius	2		2					1			1		2
Pasvalio kultūros centro Vaškų skyrius	5		5		2		1	2					5
Iš viso:	61	10	71	20	3	3	6	17	8	1	9	5	60

III. MENO KOLEKTYVAI

Eil. Nr.	Kolektyvo tipas	Kolektyvų (pavienių atlikėjų) skaičius
	Iš viso kolektyvų:	79
1.1.	Chorai	3
1.2.	Vokaliniai ansambliai,	21
1.3.	Šokių kolektyvai	14
1.4.	Teatro kolektyvai	12
1.5.	Folkloro kolektyvai	8
1.6.	Liaudiškos muzikos kapelos	7
1.7.	Pučiamųjų instrumentų orkestrai	2
1.8.	Armonikieriai	8
1.9.	Pop grupės, atlikėjai	4
2.	iš viso Dainų švenčių tradicijos tęstinumo programoje dalyvaujančių kolektyvų skaičius (dalyvavimas dainų švenčių atrankose, šventėse – 5 paskutinių metų laikotarpis)	
2.1.	Vokaliniai ansambliai, chorai	2

2.2.	choreografiniai	3
2.3.	teatriniai	3
2.4.	Folkloro kolektyvai	4
2.5.	Liaudiškos muzikos kapelos	3
2.6.	Pučiamųjų instrumentų orkestrai	1
3.	studijos, būreliai, klubai ir kiti kolektyvai	2

IV. VEIKLA

Eil. Nr.	Veiklos	Skaičius / priedas
1.	Iš viso dalyvių ir lankytojų	Pasvalio KC – 25388 Pasvalio KC skyriuose – 37065
1.2.	Pateiktų projektų (kultūros centro, su partneriais) skaičius	18
1.3.	Laimėjimai konkursuose: pagrindinis prizas, I, II, III vietos (rajono, regiono, šalies bei tarptautiniuose), kultūros srities nominacijų laimėjimai	Daujėnų skyriaus liaudiškos muzikos kapela „Smiltelė“ pelnė II-ąją vietą kapelų varžytuvėse „Kapelmaušis“; Joniškėlio skyriaus vokalinis ansamblis „Kvinta“ 4 švenčių-konkursų („Kur aukštas klevas“, „Bobų vasara“, „Dainų sodai“) I vietos nugalėtojai; Diliauskų skyriaus vaikų šokių kolektyvas respublikiniame šokių konkursuose „Šokių šokas“ užėmė II vietą, o tarptautiniame šokių festivalyje „Rysing Stars“ - I vietą; Joniškėlio skyriaus pagyvenusių žmonių šokių kolektyvas „Abrūsėlis“ šokių konkurse „Suk, suk ratelį“ užėmė II vietą; Pajiešmenų skyriaus pučiamųjų instrumentų orkestras „Tibi-dibi-dach“ Lietuvos XIX pučiamųjų instrumentų orkestrų čempionate pelnė III vietą, o J. Kutavičiaus konkurse „Kur giria žaliuoja“ - I vietą. Valakėlių skyriaus muzikantas Lietuvos liaudies kūrybos atlikėjų konkurse „Tramtatulis 2019“ tapo laureatu. Pasvalio mišrus choras „Canticum novum“ tarptautiniame konkurse „Praga Cantat“ pelnė aukso ir sidabro diplomus bei taurę skirtingose žanro kategorijose; Šokių kolektyvas „Kosmo“, įvairiuose tarptautiniuose, respublikiniuose ir regioniniuose konkursuose ir festivaliuose: „Agaro žiedas“, „Kaunas

	Fest“, „Aušrinė žvaigždė“ Šiauliuose, „Ant stogo“ Vilniuje, tarptautiniuose konkursuose Kroatijoje, Latvijoje tapo I-II vietų nugalėtojais, laureatais; Pasvalio kultūros centro jaunimo teatras „Drāma“ respublikiniame jaunimo teatrų baigiamojoje šventėje „Šimtakojis“, pelnė aukščiausią įvertinimą;
--	--

	Mėgėjų meno kolektyvų koncertai, spektakliai				Profesionaliojo meno sklaida									Visi renginiai
	<i>Kultūros įstaigoje</i>	<i>Išvykose Lietuvoje (skaičiuojama I išvyka - I renginys)</i>	<i>Išvykose užsienyje (skaičiuojama I išvyka - I renginys)</i>	<i>Iš viso renginių</i>	<i>Koncertai (klasikinės, džiazo muzikos)</i>	<i>Spektakliai</i>	<i>Visi renginiai</i>	<i>Tautodailės ir kt. parodos</i>	<i>Edukaciniai renginiai</i>	<i>Kino filmai</i>	<i>Pramoginės muzikos koncertai</i>	<i>Kiti renginiai</i>	<i>Visi renginiai</i>	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Pasvalio kultūros centras	60	45	4	109	4	7	11	3	1	11	1	14	30	150
Pasvalio kultūros centro Daujėnų skyrius	14	30	1	45					4		2	4	10	55
Pasvalio kultūros centro Diliauskų skyrius	11	18		29					1	1	3	6	11	40
Pasvalio kultūros centro Gulbinėnų skyrius	11	9		20				1	9		1	9	20	40

Pasvalio kultūros centro Joniškėlio skyrius	41	68		109					6	2	3	24	35	144
Pasvalio kultūros centro Kriklinių skyrius	11	4		15					7		3	11	21	36
Pasvalio kultūros centro Krinčino skyrius	19	13		32					5		1	2	8	40
Pasvalio kultūros centro Mikoliškio skyrius	13	27	1	41					1			5	6	47
Pasvalio kultūros centro Pajiešmenių skyrius	12	16		28			3	2	1	3	3	12	40	
Pasvalio kultūros centro Pumpėnų skyrius	30	20		50					1		2	12	15	65
Pasvalio kultūros centro Pušaloto skyrius				0									0	0
Pasvalio kultūros centro Raubonių skyrius	19	29		48						1		6	7	55

Pasvalio kultūros centro Saločių skyrius	37	41		78				5	1		2	10	18	96
Pasvalio kultūros centro Ustukių skyrius	14	19	1	34						1	3	1	5	39
Pasvalio kultūros centro Valakėlių skyrius	6	15	2	23					32		1	6	39	62
Pasvalio kultūros centro Vaškų skyrius	25	53		78				7	5			5	17	95
Iš viso	323	407	9	739	4	7	11	19	75	17	25	11 8	25 4	1004

V. FINANSAVIMO ŠALTINIAI

Eil. Nr.	Pobūdis	Gautos lėšos Eur
1.	Iš viso:	737925,05
2.	iš viso lėšos iš savivaldybės biudžeto:	689047,75
2.1.	iš jų darbo užmokesčiui neatskaičius mokesčių ir socialinio draudimo įmokos	572049,18
2.2.	iš jų savivaldybės kultūros ir meno premijoms	
2.3.	iš jų ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti	11350
2.4.	iš jų lėšos komandiruotėms ir kvalifikacijos kėlimui	4899,75
2.5.	Iš jų lėšos ryšiams ir komunalinėms paslaugoms	20923,03
2.6.	iš jų lėšos veiklai	68974,11
2.7.	iš jų išlaidos transportui	10851,68

3.	Iš viso pritraukta lėšų:	48877,30
3.1.	projektams įgyvendinti	25015
3.2.	pajamos už teikiamas paslaugas (bilietai, nuoma, renginių organizavimas)	20362,30
3.3.	rėmėjų lėšos	3500

VI. MATERIALINIAI IR TECHNINIAI IŠTEKLIAI

6.1. Atnaujinti techniniai ištekliai (garso, šviesos, kompiuterinės įrangos):

1. „JBL“ garso kolonėlės 2 vnt. (Pasvalio KC);
2. „JBL“ žemo dažnio kolonėlės 4 vnt. (Pasvalio KC);
3. Garso stiprintuvai „Thoman“ 4 vnt. (Pasvalio KC);
4. Transportavimo dėžės 2 vnt. (Pasvalio KC);
5. Dinaminiai mikrofonai „Shure beta 58“ 5vnt. (Pasvalio KC);
6. Elektrinis pianinas 1 vnt. (Pajiešmenių skyrius);
7. Elektrinis pianinas 1 vnt. (Joniškėlio skyrius);
8. Kompiuteris 1 vnt. (Pušaloto skyrius).

Įsigyta tautinių kostiumų, jų detalių:

1. 8 poros moteriškų tautinių batų kolektyvui „Smilga“ (Pasvalio KC Joniškėlio skyrius)
2. 8 poros batų pramoginių šokių kolektyvui „Kosmo“ (Pasvalio KC)

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

Direktorius (-ė)

SUDERINTA